






MEK-IN













MEK-IN /  Stránka nenalezena


Stránka nenalezena




Ať dělám, co dělám, nedaří se mi požadovanou stránku nalézt.
 
   
 
  	pokračovat na hlavní stránku našeho webu

	vyhledat požadované informace na našich stránkách


 
   
















Aktuality



Aktuální informace




 04.04.2023

Plánujete teambuilding, firemní akci nebo rozvoj Vašich zaměstnanců? Volejte 777163546

více












 02.06.2020

Sezóna teambuildingových progamů po odmlce začala

více












 12.12.2019

Recept na vánoční punč, který jste mohli na našich zimních outdoorových akcích ochutnat...

více
























Řekli o nás

"Akce měla velký úspěch, byl to opravdu pěkný a pohodový den. Pro mě, jako vedoucí střediska, splnila účel na více než 100 %. Chtěla jsem stmelit dvě skupinky lidí, které byly z důvodu organizačních změn sloučeny do jednoho střediska. To se povedlo, i zásluhou teambuildingu jsme už jedna velká parta. Kontakt na Vaši firmu mám uložený mezi těmi TOP."



Ing. Pavlína Zemanová

RWE Zákaznické služby, s.r.o., vedoucí oddělení fakturace












Anketa


Kde jste se dozvěděli o MEK-IN?

	seznam.cz
18.1%

	google.cz
16.6%

	reference od kolegů/známých
16.3%

	odborný tisk
16.2%

	jinde
16.2%

	facebook
16.5%



























Jméno

Heslo





Zapoměli jste heslo? 
























Certifikace


Pracujeme podle managementu jakosti ISO 9001:2015 
  Disponujeme akreditacemi u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT).
 
   Máme udělenou autorizaci o profesní kvalifikaci vydanou Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 
  certifikace BELBIN týmové role
 
  















Reference

	 	

	 	

		
	 
	 
	 	 




Další reference




















Hlavní menu

	Úvod
	O nás
	Služby
	Kontakty
	Partneři
	Fotogalerie









Jazyk


CZ - EN






Vyhledávání




 


Odběr novinek












© smallnet.cz 2008

	Ostrava
	Jeseník




TISK
   
POSLAT KOLEGOVI
   
MAPA STRÁNEK
   








Chvíli strpení, načítám stránku ...



Chvíli strpení.
Vyhledávám produkty ...



Chvíli strpení.
Sestavuji podmínky vyhledávání ...




















